Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Cronograma da área de Matemática na Etapa de Entrevista Individual do Edital 14/2021 Cronograma da área de Matemática na Etapa de Entrevista Individual do Edital 14/2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO / IFMT –

CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT

nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021 e considerando que no dia 03 de setembro deconsiderando que no dia 03 de setembro de

2021 não foi possível a realização das entrevistas individuais agendadas, por problemas de acesso ao google meet2021 não foi possível a realização das entrevistas individuais agendadas, por problemas de acesso ao google meet;

RESOLVE:RESOLVE:

I – PUBLICAR I – PUBLICAR novo Cronograma de Entrevistas Individuais, referente as entrevistas da área de Matemá ca não

realizadas, conforme quadro abaixo.

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS INDIVIDUAIS CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS INDIVIDUAIS

PARA A DISCIPLINA DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICAPARA A DISCIPLINA DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA

Candidato/aCandidato/a
Número daNúmero da

MatrículaMatrícula

Área/componenteÁrea/componente

curricular e Orientador/acurricular e Orientador/a

Data e HorárioData e Horário

da entrevistada entrevista
Link para acessoLink para acesso

EMANUEL SAMPAIO

ARAÚJO
2021126310371

Matemática - Orientação:

Profª. Lia Correa da Costa

08/09/2021 –

14h às 17h

https://meet.google.com/kjq-eizq-

tpw

REGINALDO FRANCISCO

SOUZA MENDES
2020166310099

EDUARDA DE PEDRI DE

CAMPOS
2021110310300

Matemática Básica -

Orientação: Profª. Lia

Correa da Costa

ANNA JULLYA

GONZAGA GOMES DE

OLIVEIRA

2019126310418

Matemática Básica -

Orientação: Prof. Castelino

Roberto da Silva

JOÃO LUCAS WEIRICH

DE OLIVEIRA
2019110310014

MIKHAELLY DE MORAIS

DOS SANTOS
2019110310391

DANIEL ANTONIO DE

OLIVEIRA SOUZA
2021126310037

JOÃO FERNANDES DA

SILVA
2018110310202

Matemática Básica -

Orientação: Profª. Nayara

de Novaes Rezende Villani

YASMIM VICTORIA

FERNANDES DE

OLIVEIRA

2021126310053

VITÓRIA CRISTINA

OLIVEIRA DOS SANTOS
2020165310443

Matemática I - Orientação:

Profª. Darlene Rondon

Fortes Estevam

EZEQUIEL DE SOUZA

VALADARES
2020110410160

Estatística - Orientação:

Prof. Marcos José

Gonçalves

Orientações:Orientações:

a ) a ) O candidato deverá entrar no link disponível para sua entrevista e aguardar ser autorizada
sua participação na sala.

b)b) É de inteira responsabilidade do candidato aguardar ser chamado na sala para a entrevista.

c) Durante a entrevista o candidato deverá estar o tempo todo com a câmera e o microfonec) Durante a entrevista o candidato deverá estar o tempo todo com a câmera e o microfone
abertos.abertos.

d ) d ) Todas as entrevistas serão realizadas por membros da Comissão responsável por este
processo seletivo e terão duração máxima de 10 minutos para cada candidato.

Cuiabá, 08 de setembro de 2021.

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 08/09/2021 13:27:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/09/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

236629
0d918f587c

	O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO / IFMT – CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021 e considerando que no dia 03 de setembro de 2021 não foi possível a realização das entrevistas individuais agendadas, por problemas de acesso ao google meet;
	Documento assinado eletronicamente por: